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Klubben deltog på Almedalen under sommarens politikervecka, dock utan egen monter men med ett välbesökt, digitalt 
seminarium. 
I samband med Almedalen spelades också i Visby liksom på totalt 16 orter över hela landet årets upplaga av Hjätgolfen som 

r

spelas från norr till söder. Alla spelare bidra r genom sin startavgift till forskningen för kvinnors hälsa via lnsamlingsstiftelsen 
Kvinnor & Hälsa vilket under året gav hela 117 000 kronor. Hjärtgolfen i Visby spelades på Kronholmens GK i mixad grupp 
med både kvinnliga och manliga spelare med socialt umgänge och hälsosam motion. Hjärtgolfen är mycket uppskattade 
tävlingar som dessutom ger föreningen nya medlemmar varje år. 
Hundpromenader for att supporta fysisk aktivitet hölls över hela landet på 6 orter under våren 2021. I samband med 
promenaderna hölls ett digitalt seminarium om husdjurens betydelse tbr både fysisk och psykisk hälsa, framför allt under 
pandemin. En hundpsykolog som pratade allmänt om gemenskapen med hundar deltog och gav goda tips. 
Det viktiga arrangemanget om psykisk hälsa och ohälsa, Mental Health Evening, i samarbete med Fonden för Psykisk hälsa, 
kunde under hösten genomforas på Kulturhuset i Stockholm inför stor publik. Evenemanget som sprider kunskap om allt som 
rör psykisk hälsa och ohälsa hölls för femte året. Arrangemanget var mycket framgångsrikt med uppskattade fflredrag och Lisa 
Nilsson som artist. 
Till julkonserten i Hedvig Eleonora kyrka kom ca 300 betalande gäster. Artisterna Gladys del Pilar, Nanne Grönwall, Maria och 
Robert Wells tillsammans med Mark Lewengood, Lia Boysen och Paula Ternström skapade fantastisk stämning. Överskottet av 
konserten gick till 90-kontot ffir Kvinnor & Hälsa. 
Medlemmarna ffir digitala nyhetsbrev och vår populära medlemstidning, kommer fyra gånger per år. Vi deltar i opinionsbildning 
via debattartiklar och genom politiska hearings. Under året har vi tack vare stöd från myndigheterna kunnat vidareutbilda våra. 
kontalctkvinnor i digital kompentens vilket även kommit medlemmarna till del. Viktiga kanaler i opinionsarbetet är också 
Webb-Tv och sociala medier. 
Under året har Opinions - och lobbyarbete skett genom att föreningens ordförande Alexandra Charles von Hofsten med flera 
håller tbredrag vid mässor, deltar i paneldebatter, TV, tidningsintervjuer och har möten med andra organisationers företrädare. 
2021 var möjligheterna begränsade, men där de fanns tog vi dem. 
Professor Karin Schenck - Gustafsson och vår ambassadör Wivi-Ann Heurlin Krantz är exempel på andra personer som sprider 
vårt budskap och möter medlemmar och allmänheten. Föreningen har systertbrening i Norge samt samarbete i Tyskland och 
Sydaftrika. 
Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla medarbetare, kontaktkvinnor, ambassadörer, volontärer, medicinska expertgruppen 
med flera för ett mycket förtjänstfullt arbete som ändå kunnat genomföras trots pandemin under året.
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